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Форма по кнд 1166007

место штампа
налогового органа

жилтовАРищвство
"эйдЁтикА"'

77оз|27\55/7 70301001
(реквизить: налогоплательщика
(представителя):
- полное наименование организации,
инн7кпп;
- Ф.А.@. индивидуаль но го

предпринимателя (физинеского лица),
инн (при налияии))

1.1звещение о вводе сведений, указаннь!х в налоговой декларации (раснете)
в электронной форме

Ёалоговь:й орган 7703 настоящим документом подтверхдает, что
(код налогового органа)

жилтовАРищвство "эйдБтикА", 77оз127155/770з01001
(полное наименование организации, ААЁ/(00; ФАФ индивидуального предпринимателя (физинеского

лица), йЁЁ (при наличии))

в налоговой декларации (раснете)

Ёалоговая декларация по налогу, уплачиваемому в свя3и с пРименением упрощенной
системь: налогоо6ло>кения,1152017,0.34,2019 ,

(наименование и кнд налоговой демарации, вид докуменъ (номер корректиРовки), отчетнь:й (налоговь!й) периоА,
отчетнь!й год)

шо-05ш_770з_77 оз 
-7 

7 оз|2т |557 7 0301001_20200205 -9о4а207 с-
представленной в файле 7 1{с-4аа8-9020 -64ьз24о|2з2а

(наименование файла)

не содерхится ошибок (противореиий)

77оз
(наименование, код налогового органа)

* Аанньпй доцмент заверен 3|-[{ следутощих$ субъекгов: 1,1ФЁ€ России ]ч|ч 3 по п москве (9айко йарина Бладимировна)

€тр. 1 из 1 01 .02.2020, 12:03
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приложение ш9 1

к приказу ФЁ€ России
от 26'о2.2о16 ш9 ммв-7_3/99@

(од вида экономической деятельности Ф(83!

Формареорганизации!""''! инн/кппреорганизованной
ликвидация (код) :.....'; органи3ации

Ёа 
;9;.9 .; * страницах с приложением подтвер)цающих документов или ихкопий на

,(остоверность и полнот сведений, указаннь!х
в настоящей декларации' подтверяцак):

!-т ! ,1 налогоплательщик
:.д.; 2- представитель налогоплательщика

;Ё;А:Ё;й:Ё;Ё;Ё:ё; : : : : : : ; : : : : :

;в;л;А;д;й;й:й;Ё; : ; : : ; : ] ; : ! : :

;д;й;о;л;о;я|о|Ё]й;й: : : : ; : : : : : :(фамилия, имя, отчество* йо;;оё;;Б,

кпп :7;7 ;0 ;{б:т:р:' :т:с'р :б:0,-1 ;

Форма по (Ё[ 1152о17
Ёалоговая декларация по налоц' уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системь! налогообложения

3аполняется работником налогового органа

€ведения о представлении декларации

!анная декларация представлена (код) ! ! !
;... .. ..;... .. .;

:'""":""':"'"'!на 
!....: : | отраницах

с приложением :.'.....:......:......:
подтвер)1(цающихдоцментов ! ! ; : листах

или их копий на :.'.'.';......';...'..;

,{ата представления
декларации

3арегистрирована
за \р

!""':""': :"....!......: :......:......:......:......:

::;.!!:.!:;!;
; . . . . . . ; . . . . . . ; | . . . . . . ; . . . . . . .! ; . . . . . . .: . . . . . . .: . . . . . . .: . . . . . _ ;

налогоплательщика)

! - отнеотво [казь!вается при наличии

Фамилия' й'Ф'' [']одпись
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Раздел 1,2. €умма налога (авансового платежа по налоц), уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной
системь| налогообложения (объект налогообложения - доходь!' уменьшеннь!е на величину расходов), и

минимального налога' подг!ежащая уплате (уменьшению), по даннь:м налогоплательщика

1оказагпелц

1

(од по @(}|\4Ф

6умма авансового платежа к уплате по сроку не по3днее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.27о рфд.2.2

(од по Ф([А/!Ф

€умма авансового платежа к уплате по сроц не по3днее
двадцать пятого июля отчетного года
стр' 271 разА.2.2 - стр. о2о,
если отр. 271 разд. 2.2 - стр.020 >= 0

Фумма авансового платежа к уменьшению по сроц не по3днее
двадцать пятого июля отчетного года
стр. 020 - стр. 27'| рфА.2.2,
если стр. 271 ржА.2.2 - стр. о2о < о

(од по Ф(1||!Ф

6умма авансового платежа к уплате по ороц не по3днее
двадцать пятого окгября отчетного года
стр. 272 ращ. 2.2 - (стр.020 + стр. о40 - отр. 050),
если стр. 272 рфА. 2.2 - (стр.020 + стр. 040 _ стр. 050) >= 6

€умма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого окгября отчетного года
(отр' 020 + стр. 040 - стр. 050) - отр' 272 разА.2.2,
если стр' 272 разА. 2.2 - (стр.02о + стр. 040 _ стр. 050) < 0

(од по @(||\:|Ф

6умма налога, подлежащая доплате 3а налоговь:й
период (календарнь:й год) по сроку*
стр.273 разд.2.2 - (стр. 020 + стр. 040 _ стр. 050 + отр' 070 - стр. 080),
если стр. 273 разд.2.2 - (стр.020 + стр. 040 _ стр. 050 + стр. 070 _ стр. 080) >= 6
\л стр' 273 разА.2.2 >= стр' 280 разд.2.2

€умма налога к уменьшению за налоговь:й
период (календарнь:й год) по сроц"
(стр. 020 + стр' 040 _ стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр.273 ржд.2.2,
если стр. 273 ржд. 2.2 - (стр. 020 + стр. 040 _ стр. 050 + стр. 070 _ стр. 080) < 0 и
стр. 273 разд. 2.2 >= стр. 28о разА. 2.2
или (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) _ стр' 28о разА.2.2,
еоли стр. 273 раэА.2.2 < стр.280 разА.2.2
и (стр. 020 + стр. 040 _ стр. 050 + стр. 070 - стр. о80) > стр. 280 разд.2'2

6умма минимального налога, подлежащая уплате 3а
налоговь:й период (календарнь:й год) по сроку*
стр. 280 разд' 2.2 - (стр.020 + отр. 040 _ стр' 050 + отр. 070 - стр. 080),
если стр. 280 разд. 2.2 > стр. 273 рфА' 2.2 и стр.280 разд' 2.2 > (стр. о2о +

стр. 040 _ стр. 050 + стр. 070 _ стр. 080)

" для организаций - не
для индивидуальнь!х

|{о0
сгпрокц

2

010

о2о

3наченця показатпелей (в рублях)

050

060

070

налоговь!м периодом;
следующего 3а иотекшим налоговь!м периодом.

на данной странице' подтвер)!цаю:

:'' ':' ''': '' '1 ''''': '''' :'''''':''''':' '' : '''' : ''''': '' '':''' ':

;-;-;-:-;--;_;_;.-;_;*;*;_ !

о90

100

110

позднее 3]

о5.02.2о20 (дата)
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Раздел 2'2-Расчет налога' уплачиваемого в связи с применением упрощенной системьг налогообложения,

и минимального налога (объект налогообложения _ доходь!' уменьшеннь!е на величину расходов)
1оказагпелц

1

€умма полуненнь|х доходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговь:й период

6умма произведеннь!х расходов нарастающим итогом:

за первь:й квартал

за полугодие

за девять месяцев

|{оё сгпрока 3наченця показапелей (в ру6лях)
2

21о

3
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211

212

213

22о

221

222

за налоговь:й период 223

€умма убь:тка, полученного в предь!дущем (предьгдущих) налоговом (налоговь:х)
периоде (периодах), уменьшающая налоговую базу!а налоговьгй период 23о

}|алоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоц):
за первь;й квартал
(отр.2'10 -стр.220,еслистр'210-стр.220>о) 24о

3а полугодие
(стр. 211 - стр' 221 , если стр. 211 - стр. 221 > о)

3а девять месяцев
(стр. 212 - стр. 222, если сгр. 212 - стр. 222 > о\

3а налоговь!й период
стр.213-стр.223_стр.230,еслистр'213_стр'223-стр.230>0 24з
6умма полуненного у6ь:тка за иотекший налоговь:й (отнетнь:й) период:
за первь:й квартал
(стр. 220 - стр. 21 0, если стр' 21о < стр. 22о)

3а полугодие
(стр. 221 - стр. 21 1, если отр. 211 < стр. 221)

за девять месяцев
(стр. 222 - стр. 212, еоли стр' 212 < стр. 222)

за налоговь:й период
(стр.223 _ стр. 2'13, если стр. 213 < стр.223)

6тавка налога (%):

за первь:й квартал

3а полугодие

за девять месяцев

за налоговь:й период

6умма иснисленного налога (авансового платежа по налоц):
за первь:й квартал
(стр. 240 х стр. 260 / 1 00)

3а полугодие
(стр. 241 х стр. 261 / 1 00)

за девять месяцев
(стр. 242 х стр. 262 | 100)

за налоговь:й период
(стр. 243 х стр. 263 / 1 00)

6умма исниоленного минимального налога за налоговь:й период (ставка налога 1%)
(стр. 213 х'1 /'100)
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